— 2 —

成都市科学技术协会
关于转发《四川省科学技术协会关于推荐
“中国科协海智特聘专家”候选人的通知》

的通知

各市级学会：

根据工作安排，现将《四川省科学技术协会关于推荐“中国

科协海智特聘专家”候选人的通知》（川科协发〔2023〕86 号）

转发你们，有关要求如下：

一、请按照文件要求，积极组织开展推荐工作，各单位推荐

人数为 1-2 名。

二、请于 8 月 11 日前将《中国科协海智特聘专家候选人信

息表》WORD 版及盖章 PDF 版发送至邮箱 cdkjxgrb@163.com，

联系人：张畅，联系电话：81710265。

附件：《四川省科学技术协会关于推荐“中国科协海智特聘

专家”候选人的通知》

— 3 —

成都市科学技术协会

2023 年 7 月 25 日

— 4 —

附件

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —